COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO

REQUERIMENTO Nº      de 2013
(Do Sr. Afonso Hamm)

Requer que sejam
convidados Representantes da
TAM e GOL, para tratar sobre os
cortes de voos e das demissões
voluntárias.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do Art. 24, inciso III, combinado com o Art. 255
do Regimento Interno, realização de Audiência Pública nesta Comissão com
convite aos Diretores responsáveis da GOL e TAM para tratar sobre os
cortes de voos e das demissões voluntárias.

Sala das Comissões        de agosto de 2013.

Deputado AFONSO HAMM – PP/RS